
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

No. 

942 

730 

338 

711 

159 

121 

771 

237 

922 

27 

92 

411 

77 

Name 

Dominic Meuser 

Robin Bergmann 

André Müller 

Patrick Steinbach 

Jahn Brachthäuser 

Sören Strauß 

Martin Kotzan 

Kevin Meuser 

Mario Müller 

Tobias Legner 

Michael Kaiser 

Robin Alic 

Andreas Schön 

Status 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Bielstein 

MC Moorgrund/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

Team 

RNH-Racing-Team 

RNH Racing Team 

MSM Racing Team 

Team DMV 

Monster Energy Kawasaki Pfeil 

RNH-Racing-Team 

MSM Racing Team 

TEAM SUZUKI Reinecke 

MW Racing 

Best Tm 

1:13.671 

1:13.672 

1:14.535 

1:14.606 

1:15.218 

1:15.408 

1:15.885 

1:19.107 

1:19.160 

1:19.623 

1:19.869 

1:24.958 

1:38.937 

Diff 

0.001 

0.864 

0.935 

1.547 

1.737 

2.214 

5.436 

5.489 

5.952 

6.198 

11.287 

25.266 

Abst. 

0.001 

0.863 

0.071 

0.612 

0.190 

0.477 

3.222 

0.053 

0.463 

0.246 

5.089 

13.979 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 02.05.2015 11:09:13 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Gumpelstadt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Moorgrund 

MX1 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:51:25 

Heiligenberg 1,300 Km 

02.05.2015 11:00 


